S.R. DA AGRICULTURA E PESCAS
Extracto de Despacho n.º 656/2004 de 27 de Abril de 2004
Por despachos do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Pescas, no uso de competência delegada:

Em despacho de 12 de Abril de 2004:

Maria de Fátima Macedo Rodrigues, técnica de informática do grau 1, nível 3 do quadro do Gabinete de Planeamento da Secretaria Regional da Agricultura e Pescas, provida por promoção no lugar de técnica de informática do grau 2, nível 1 do mesmo quadro, considerando-se exonerada do anterior lugar com efeitos à data da aceitação.

Em despacho de 13 de Abril de 2004:

Carlos Jerónimo Nóia Trigueiro, técnico superior de 2.ª classe do quadro da Direcção de Serviços de Gestão e Recursos – Direcção Regional das Pescas, provido por promoção no lugar de técnico superior de 1.ª classe do mesmo quadro, considerando-se exonerado do anterior lugar com efeitos à data da aceitação.

15 de Abril de 2004. - O Técnico Superior Principal, Fernando dos Anjos Alves de Campos.